
連盟代表者 殿 

公益財団法人全日本ボウリング協会会長 

大会会長   北 川   薫 

公益財団法人全日本ボウリング協会理事 

                   福岡県ボウリング連盟理事長 

大会委員長  四 宮 和 裕 

「 公 印 省 略 」 

 

 

U22 6th Fukuoka Summer Cup 

      Bowling Tournament 2023 

 sponsored by STORM 

【 開催案内 】 

 

 

 

酷暑の候、貴連盟に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会並びに、当連盟の諸事業に対し、格別なるご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、2015 年より STORM 社の協力のもと開催しておりました標記大会を、コロ

ナ禍を経て、4年ぶりに開催することが決定致しました。 

 つきましては、関係書類を送付致しますので、選手派遣、参加手続き等にご尽力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 本大会の開催にあたり、連盟役員、スタッフ一同、鋭意努力する所存でございます。 

 締め切りまで、1ヶ月を切っておりますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 


